PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO

PROCESSO Nº. 095/2023.
TOMADA DE PREÇO 002/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação

torna público o resultado da análise e julgamento da proposta de preço acima referenciada que

tem por objeto: Contratação de empresa para execução de obra de ampliação da Feira Livre,

através do Contrato de Repasse nº 910680/2021, firmado entre o MAPA, por intermédio da Caixa

Econômica Federal e a Prefeitura do Município de Água Boa-MT, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, conforme segue:

Empresa Situação

Construtora Construvale Eireli – ME Classificada e Vencedora

Água Boa,19 de setembro de 2023.

Gilson Cesar da Silva Galle
Presidente da Comissão de Licitação